5. ¢akovecka kros liga Globetka 2016.

Poreda
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Rezultat St.br.

13:18
13:22
13:45
13:55
14:07
14:30
14:36
15:05
15:08
15:18
15:33
15:50
15:53
16:10
16:21
16:38
16:53
16:58
17:02
17:05
17:06
17:07
17:08
17:14
17:21
17:39
17:42
17:46
17:52
17:56
17:57
18:15
18:28
18:29
18:30
18:38
19:05
19:10
19:35
19:37
19:46
19:53
19:54
20:21
20:41
21:04
21:11
21:21
21:22
21:52
21:56
23:33
24:15
24:16
26:36
27:54
28:40
29:15
29:37
52:19

224
172
6
123
321
268
395
283
137
349
342
382
383
370
293
203
298
208
381
18
23
302
90
336
291
371
174

126
28
239
364
390
306
363
398
356
317
358
322
214
320
292
84
396
22
314
384
227
397
192
288
104
229
175
346
163
287
347
388

Ime i Prezime

David VERLI
Lovro ZBULJ
Mario HORVAT
KresSimir HORVAT
Tomislav TOMASIC
Filip PERAS

Luka BENKOVIC
Zvonimir PANIC
Goran MIHINJAC
Denis ZVORC
Ana DOBSA

Sebastijan KRZNARIC

Marko VIDOVIC
Anja JAMBRESIC
Tomica DODLEK
Ilvan DUJIC
Sandra VASER
Lea KOS

SiniSa LEHKEC
Danijel STEFICAR
Zvonko HORVATIC
Ingrid STEFICAR
Franjo DUJIC
Ema DANIA
Marko KOVACIC
Nika JAMBRESIC
Mario RASPERGER
Nensi SIRC
Damir SARIC
Branko MUHA
Srebrenka SENJI
Visnja CONKAS
Damir CIKAC
Teodor PICHLER
Josip VARGA
Davor MUSTAC

Radovan ZADRAVEC
Nikolina BUZA LEHKEC

Vjeran TOMASIC

Anamarija HORVAT SANTL

Dragan STRAHIJA
Petra KRZINA
Katja HUZJAK
Tomica GANZER
Jelena HORVAT

Zeljka PODGORELEC-SIRC

Melanija PATAFTA
Sally DANIELS
Tamara FILES

Ivan KRANJEC
Zvonimir TUMPIC
Zlatko SIR
Jasminka PODVEZ
lvan VUKOVIC
Ana LOVRENCIC
Slavko STOKRAJEC
Darko BACINGER
Roko SKVORC
Aleksandra SIR
Suzana MUSTAK

REZULTATI - 4. kolo

Godis Spol Kategorija

te
2000
2002
1973
1982
2000
1998
2002
1985
1975
1982
2004
1999
1984
2004
1980
2002
1973
1988
1978
1963
1961
1984
1968
2002
1995
2004
1990
2003
1972
1954
1967
1982
1979
1951
1955
1977
1970
1981
1971
1979
1973
2003
2004
1974
2006
1970
1972
1971
1967
1987
1946
1956
1966
1951
1991
1942
1983
2003
1989
1962
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Juniori
Juniori
VET M40
M30
Juniori
Juniori
Juniori
M30
VET M40
M30
Juniorke
Juniori
M30
Juniorke
M30
Juniori
VET 740
720

M30
VET M50
VET M50
730

VET M40
Juniorke
M20
Juniorke
M20
Juniorke
VET M40
VET M60
VET 740
730

M30
VET M60
VET M60
M30
VET M40
730

VET M40
730

VET M40
Juniorke
Juniorke
VET M40
Nema pravo
VET 740
VET 740
VET 740
VET Z40
M20
VET M70
VET M60
VET Z50
VET M60
720

VET M70
M30
Juniori
720

VET Z50

... 3,6 km

Klub/Udruga

AK MEBDIMURJE
AK MEBDIMURJE
AK MEBDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
MURA
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK M. SREDISCE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
AK MEBPIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK M. SREDISCE
MURA

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
HSV KLAGENFURT
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
VSU MERHATOVEC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
OMEGA BOX
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
MURA

AK GOJANEC
MURA
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE

utorak, 10.05.2016.

Prebivaliste

Cirkovljan
Cakovec

Mali Mihaljevec
Cakovec
Pleskovec
PleSivica
Visoko
VugriSinec
Cakovec
Turcis¢e
Cakovec
Senkovec
Cakovec

M. Sredisée
Belica
Cakovec
Mihovljan
Pleskovec
Slakovec
Stefanec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Nedelisce
Strahoninec
M. Sredis¢e
Cakovec
Cakovec
Nedelis¢e
Cakovec

Sv. Juraj Na Bregu
Cakovec
Prelog
Varazdin
Mackovec
Donji Mihaljevec
Merhatovec
Slakovec
Pleskovec
Savska Ves
Cakovec
Cakovec
Novo Selo Rok
Cakovec

Mali Mihaljevec
Cakovec
Mihovljan
Cakovec
Cakovec
Zagreb
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Savska Ves
Cakovec
Zabnik Bartolovegki
Cakovec

Sv. Kriz
Cakovec
Cakovec

19:00

Bodovi Tempo po

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84

100
83
82
95
81
80
92
90
79
78
77
89
76
88
75
87
74
86
73
72
85
84
71
70
69
68
67
83
66
82
65
81
80
64
79
78
77
76
75
63
62
61
74
60
73
59
58
57
72
71

km
3:41,7
3:42,8
3:49,2
3:51,9
3:55,3
4:01,7
4:03,3
4:11,4
4:12,2
4:15,0
4:19,2
4:23,9
4:24,7
4:29,4
4:32,5
4:37,2
4:414
4:42.8
4:43,9
4:44,7
4:45,0
4:45,3
4:45,6
4:47,2
4:49,2
4:54,2
4:55,0
4:56,1
4:57,8
4:58,9
4:59,2
5:04,2
5:07,8
5:08,1
5:08,3
5:10,6
5:18,1
5:19,4
5:26,4
5:26,9
5:29,4
5:31,4
5:31,7
5:39,2
5:44)7
5:511
5:53,1
5:55,8
5:56,1
6:04,4
6:05,6
6:32,5
6:44,2
6:44,4
7:23,3
7:45,0
7:57,8
8:07,5
8:13,6
14:31,9



5. ¢akovecka kros liga Globetka 2016.

Poreda

k

olala aalolaoass s s As SN SDWWOW MWW wwwwoRNRNRNNDNNRNNND S 2 alaasalaaa
NSO HWIN=OJO(R(NID |01 AWM =000 NSO R WIN|=OO(0INIG |01 R|WINI=O|0]0N®| 01 ~WIN]|= O (o

®IN(D|O1f N

Por.
M-Z

I NS NES AN AN W W w W W W W Wl Wl W RNNNNNNNN NN P N P N -
Nj@|o|9| B |©[RNNI= OO0 |NIC10 (01RO 10100 |NIDC1AIN|R|=]O]WI0O]0INI® (01N IB|WIN| ==

O|© (@ NSO, WM =

Rezultat St.br.

29:28
30:17
30:40
30:52
31:02
31:32
31:40
31:51
32:47
33:42
33:58
34:06
34:50
35:11
35:20
35:25
35:33
35:36
36:10
36:15
36:18
36:21
36:33
36:39
36:41
36:57
37:08
37:10
37:16
37:22
37:31
37:39
37:51
37:54
38:26
38:27
38:29
38:34
39:08
39:50
40:01
40:06
40:12
40:19
40:40
41:06
41:36
42:01
42:02
42:35
44:20
45:31
46:15
46:16
51:01
53:30
55:58

133
275
209
131
238
105
134
146
200
48
361
71
309
17
380
167
221
284
332

109
13
257

68
340
335
210
393

118
215
39
265
323
378
125
220
114
359
155
304
34
160
394
32
86
260
66
43
141
212
70
387
42
399

Ime i Prezime

lvan CORBA
Darko PLEH

Tadej PAJTLER
Dalibor HORVAT
Andelko HORVAT
Dejan KRZINA
Ivan NOVAK
Stjepan KORAJ
Filip TURK
Tomislav MEGLA
Mirela TURK
Tihomir JAMBROSIC
Sinisa KOVACIC
Aleksandar ZBULJ
David MARKAN
Danijela KROBOT
Dario RIHTAREC
Tomica DODLEK
Dino KALAMARI
Davor KRIZAIC
Robert DEZDEK
Alenka HORVAT
Mario SEVER
Mihael KOVACEVIC
Bozica HORVAT
Drazen PODVEZ
KresSimir SKROZA
Miroslav KOLAC
Marko BREZNIK
Juraj SKVORC
Dragan NEDELKOVSKI
Dejan DOKLEJA
Jurica PETKOVIC
Petar BARIC

Filip TARANDEK
Denis SANTL
Kreso BAKIC
Branko POLANEC
Marijan KOVACIC
Drago PINTARIC
Bojana RADOVAN
lvica BAKSA
Mirjana MLINARIC
Zeljko SKVORC
Dusan TOPLICANEC
Drazen VRCEK
Damir SIMUNIC
Majda HORVAT
Dragutin GASPARIC
Josip BOZIC
Nevenka MODRIC
Lidija KRALJIC
Alen SKVORC
Mladen STECEVIC
Gordana VRCEK
Ivan PATAFTA
Alan BELKO

REZULTATI - 4. kolo

Godis Spol Kategorija

te
1969
1978
1994
1971
1980
1966
1961
1957
1999
1978
1989
1979
1979
1973
1992
1972
1975
1980
1988
1977
1968
1973
1974
1974
1968
1970
1979
1979
1988
1951
1951
1977
1985
1959
1982
1975
1974
1973
1967
1950
1979
1974
1956
1963
1958
1965
1977
1991
1955
1957
1968
1975
1976
1962
1967
1954
1975
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VET M40
M30

M20
VET M40
M30
VET M50
VET M50
VET M50
Juniori
M30

720

M30

M30
VET M40
M20
VET 740
VET M40
M30

M20

M30
VET M40
VET 740
VET M40
VET M40
VET 740
VET M40
M30

M30

M20
VET M60
VET M60
M30

M30
VET M50
M30
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M60
730

VET M40
VET Z60
VET M50
VET M50
VET M50
M30

720

VET M60
VET M50
VET 740
VET 740
VET M40
VET M50
VET 740
VET M60
VET M40

... 7,8 km

Klub/Udruga

TK MARATHON 95
AK MEBDIMURJE
AK MEBDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBDIMURJE
TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
AK MEBDIMURJE
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC

KOTORIPSKI BEGACI

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

KOTORIPSKI BEGACI

INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK VARAZDIN
AK MEBPIMURJE
AK MEBIMURJE
AK VARAZDIN
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

utorak, 10.05.2016.

Prebivaliste

Varazdin
Cakovec

Sveti Urban
Novo Selo Rok
Nedelisce
Cakovec
Poljana BiSkupecka
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Varazdin

Novo Selo Rok
Kotoriba
Cakovec
Gori¢an

Prelog
Cakovec
Palovec

Mala Subotica
Pleskovec
Kotoriba

Novo Selo Rok
Strigova
Remis
Cakovec
Pleskovec
Cakovec
Zasadbreg

Sv. Martin Na Muri

EKOLOSKO DRUSTVO Sv. Kriz

AK MEBDIMURJE
AK MEBDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

Nedelisce
Cakovec
Brezje

Mala Subotica
Cakovec
Savska Ves

AK PERPETUM MOBILE Novi Marof

USR SPORT ZA SVE

INDIVIDUALAC

KOTORIPSKI BEGACI

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95
AK MEBIMURJE
AK SLJEME
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

TK 042 VARAZDIN
TK MARATHON 95
NK VETERAN
INDIVIDUALAC

Lopatinec
Strahoninec
Kotoriba
Ziskovec
Knezovec
Prelog
Cakovec
Brezje
Varazdin
M. Sredisée
Cakovec
Sveta Marija
Ivanovec
Brezje
lvanovec
Sveti Kriz
Varazdin
Varazdin
Strahoninec
Cakovec

19:00

Bodovi Tempo po

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84

100
83
82
81
80
95
79
78
77
76
75
92
74
73
90
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
89
57
88
56
55
54
53
87
52
51
86
85
50
49
84
48
47

km
3:46,7
3:52,9
3:55,9
3:57,4
3:58,7
4:02,6
4:03,6
4:05,0
4:12,2
4:19,2
4:21,3
4:22,3
4:27,9
4:30,6
4:31,8
4:32,4
4:33,5
4:33,8
4:38,2
4:38,8
4:39,2
4:39,6
4:41,2
4:41,9
4:42,2
4:44.2
4:45,6
4:45,9
4:46,7
4:47 4
4:48,6
4:49,6
4:51,2
4:51,5
4:55,6
4:55,8
4:56,0
4:56,7
5:01,0
5:06,4
5:07,8
5:08,5
5:09,2
5:10,1
5:12,8
5:16,2
5:20,0
5:23,2
5:23,3
5:27,6
5:41,0
5:50,1
5:55,8
5:55,9
6:32,4
6:51,5
7:10,5



5. cakovecka kros liga Globetka 2016.

Poreda Por. Rezultat St.br.

Ime i Prezime

REZULTATI - 4. kolo

... 3,6 km

Godis Spol Kategorija Klub/Udruga

k M-Z te
STATISTIKA

Vremenske (ne)prilike: + 13, kiSica, lagani vjetar

Broj sudionika 4. kola: muskarci: 84 Zene: 33 ukupno: 117
Prosjek 2016. muskarci: 94 Zene: 39 ukupno: 133

PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator:

AK Medimurje Cakovec

Glavni sudac:

KreSimir Bari¢

Pomoc¢ni suci:

Davor Turk

Tehnicka sluzba:

D. Nedelkovski, V. Patafta, S. Bernat, S. Todorovi¢

Obrada podataka:

Damir Simunié¢

Fotografije:

Mario Dobsa

REKORDI STAZE:

7,8 km muskarci Martin Srsa 26:11 ... 26.08.2014.
7,8 km zene Valentina Belovi¢ 30:42 ... 10.03.2015.
3,6 km muskarci Tadej Pajtler 12:19 ... 06.10.2015.
3,6 km Zene Nina Dob$a 13:54 ... 15.11.2014.

utorak, 10.05.2016. 19:00

Prebivaliste

Bodovi Tempo po
km



